ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND Nghĩa Hành, ngày      tháng     năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 10/01/2025

của UBND huyện Nghĩa Hành về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng

đất đối với ông Phạm Tạo, xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành,

tỉnh Quảng Ngãi

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 02 năm

2025;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 18 tháng 01 năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 7 năm 2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-UBND ngày 10/9/2021 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế

hoạch sử dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất huyện Nghĩa Hành;

Căn cứ Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày 10/01/2025 của UBND

huyện Nghĩa Hành về việc cho phép chuyển mục đích sử dụng đất đối với ông

Phạm Tạo, xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

Xét Đơn đề nghị rút hồ sơ xin chuyển mục đích sử dụng đất ghi ngày

03/3/2025 của ông  Phạm Tạo, căn cước công dân số: 051067017056, ngày cấp

29/07/2024, nơi cấp: Cục cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội, địa chỉ:

xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh Quảng Ngãi;

Theo đề nghị của Phòng Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số 17

/TTr-NNMT ngày 06 tháng 3 năm 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, hủy bỏ Quyết định số 195/QĐ-UBND ngày

10/01/2025 của UBND huyện Nghĩa Hành về việc cho phép chuyển mục đích

sử dụng đất đối với ông Phạm Tạo, xã Hành Thuận, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Lý do thu hồi, hủy bỏ: ông Phạm Tạo không đủ khả năng thực hiện

nghĩa vụ tài chính theo quy định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chi cục trưởng

Chi cục thuế khu vực Nghĩa Hành - Minh Long, Trưởng phòng Nông nghiệp

và Môi trường, Giám đốc Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh Quảng Ngãi - Chi

nhánh huyện Nghĩa Hành, Chủ tịch UBND xã Hành Thuận, người sử dụng

đất có tên tại Điều 1 và các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chịu trách nhiệm đăng tải Quyết

định này trên Cổng thông tin điện tử của huyện Nghĩa Hành./.

Nơi nhận:
- Như  Điều 3;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- UBND xã Hành Thuận;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Bàng

		2025-03-07T10:07:09+0700

		2025-03-07T10:14:45+0700

		2025-03-07T10:14:45+0700

		2025-03-07T10:14:45+0700

		2025-03-07T10:14:45+0700